
 

 

1. Název úkonu 
 

 
Jubilanti 

 
 
2. V jakém případě ve věci jednat 
 
V případě zájmu o pozvání na akci Jubilanti 
 
3. Charakteristika úkonu 
 
Oslavy jubilejních narozenin jsou pořádány pro seniory s trvalým pobytem v městské části Brno-Židenice, kteří v daném 
roce dovrší životního jubilea 70, 75, 80, 85, 90 let a dále každý další rok. Probíhají formou společenského setkání jubilantů 
za účasti představitelů radnice městské části Brno-Židenice v prostorách Dělnického domu, ve výjimečných případech 
osobní návštěvou jubilanta. 
Účast na akci je zapotřebí potvrdit písemně, telefonicky, prostřednictvím e-mailu nebo osobně. 
 
4. Výsledek úkonu 
 
Pozvání na akci „Jubilanti a setkání se starostou“ 
 
5. Kdy věc řešit 
 
Gratulujeme seniorům po dovršení věku 70, 75, 80, 85, 90 let a následně každý další rok. 
Akce se koná zpravidla pololetně pro jubilanty všech věkových skupin, kteří jsou narozeni v příslušných měsících (leden-
červen, červenec-prosinec). 
 
6. Co je nutné doložit při iniciaci úkonu provedené elektronicky 
 
Žadatel sdělí jméno, příjmení, datum narození, adresa pobytu, telefonní kontakt nebo e-mailovou adresu. 
 
7. Co je nutné doložit při iniciaci úkonu provedené jinak než elektronicky 
 
Žadatel sdělí jméno, příjmení, datum narození, adresa pobytu, telefonní kontakt nebo e-mailovou adresu. 
 
8. Kde a jakým způsobem lze úkon iniciovat elektronicky 
 
e-mailem na adrese: podatelna.zidenice@brno.cz, datovou schránkou, ID datové schránky: rnpbwhi, telefonicky na čísle: 
548 426 133, 548 426 137 
 
9. Kde a jakým jiným způsobem než elektronicky lze úkon iniciovat 
 
Na Úřadu městské části Brno-Židenice, Odbor sociální péče, Gajdošova 7, 615 00 Brno, 2. patro, dveře 209. 
 
10. Výše poplatku při iniciaci úkonu provedené elektronicky 
 
Bez poplatku 
 
11. Výše poplatku při iniciaci úkonu provedené jinak než elektronicky 
 

mailto:podatelna.zidenice@brno.cz


Bez poplatku 
 
12. Výše dávky nebo jiného plnění, pokud je předmětem úkonu 
 
-------- 
 
13. Opravné prostředky 
 
-------- 
 
14. Časté dotazy 
 
Pokud se senior nemůže dostavit např. ze zdravotních důvodů na akci „Jubilejní narozeniny seniorů“ bude mu přáno 
jiným způsobem? 
Ano, po dohodě bude navštíven pracovnicí odboru sociálního a zdravotního v místě bydliště, v pobytovém zařízení, u 
příbuzných apod. 
 
Pokud mi nevyhovuje termín akce „Jubilejní narozeniny seniorů“, je možné požádat o náhradní? 
Náhradní termíny nejsou. Ve výjimečných případech lze domluvit osobní návštěvu starosty u jubilanta. 
 
15. Sankce 
 
-------- 
 
16. Působnost 
 
Samostatná 
 
17. Oblast 
 
Sociální 
 
18. Klíčová slova 
 
Jubilanti 
 
19. Počátek platnosti popisu úkonu 
 
15.12.2022 
 
20. Konec platnosti popisu úkonu 
 
Bez omezení 
 
21. Výsledek úkonu vedený v základním registru nebo v agendovém informačním systému 
 
A 343/CR 12060 

 

 


